torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 15 de setembro de 2011, 
tendo como vencedora, a empresa S. GUIMARÃES CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita 
no CNPJ nº 07.615.175/0001-52, situada na RUA CORONEL SEVERIANO DA LUZ 
NETO, 06, CENTRO, SÃO FELIX, BAHIA, CEP: 44.360-000, com o valor de R$ 
163.500,00 (Cento e sessenta e três mil e quinhentos reais), considerados exeqüíveis por 
estar de acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugerimos a 
homologação do objeto licitado à empresa acima mencionada. 

Santo Amaro - Bahia, 15 de setembro de 2011. 

Jailton João dos Santos